
宣化科技职业学院火灾自助报警联网监控系统及西校区消防整

改工程项目竞争性磋商公告

项目编号：HRC-ZJK-1903

采购人名称：宣化科技职业学院

采购人地址：

采购人联系方式：赵先生 0313-7161300

采购代理机构地址：河北省张家口市高新区市府西大街 3 号财富中心 4幢（D

座）4层 60 号

采购代理机构联系方式：0313-4114488

采购预算金额（元）：1101689.58元

采购内容：宣化科技职业学院火灾自助报警联网监控系统及西校区消防整改

工程项目

项目实施地点：采购人指定地点

供应商的资格要求：

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、供应商须具备国内独立企业法人资格，并具有建设行政主管部门颁发的

消防设施工程专业承包三级及以上资质证书和安全生产许可证；并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

3、本次招标不接受联合体投标。

报名要求：符合上述条件的供应商报名时须携带：

a. 有效的三证合一企业法人营业执照副本；

b. 银行开户许可证；

c. 消防设施工程专业承包三级及以上资质证书；

d. 安全生产许可证；

e. 法定代表人报名的须提供法定代表人身份证明书原件和法定代表人身份

证原件，非法定代表人报名的须提供法定代表人身份证明书原件和法定代表

人授权委托书原件及授权委托人身份证原件。

（以上资格证明文件要求真实、准确、清晰，报名时需提供原件和加盖单

位公章的 A4 纸复印件 1套）到张家口市宣化区公共资源交易中心【地址：张家



口市宣化区市民中心十楼】登记后获取竞争性磋商文件，我公司将为合格的供

应商提供竞争性磋商文件。

竞争性磋商文件发售地点：张家口市宣化区公共资源交易中心【地址：张家口市

宣化区市民中心十楼】

竞争性磋商文件发售方式：现金发售

竞争性磋商文件售价：500元/套（售后不退）

获取文件开始时间：2019 年 1 月 18 日

获取文件结束时间：2019 年 1 月 24 日

时刻说明：上午 8：30-11:00 下午 2：30-5:00（节假日除外）

投标截止时间：2019 年 1 月 29 日：14 时 30 分

开标时间：2019 年 1 月 29 日：14 时 30 分

开标地点：张家口市宣化区公共资源交易中心 11 楼第 2开标室

工期：30日历天。

简要技术要求/采购项目的性质：详见竞争性磋商文件

传真电话：0313-4114488

受理质疑电话：0313-4114488

本公告发布媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、河北

张家口电子招标投标交易平台

备注：凡有意参加投标者，所有投标人在报名前，需在《河北省公共资源

交易服务平台》（http://www.hebpr.cn）、《河北张家口电子招标投标交易平台》

(http://www.86ztb.com）上完成注册，并通过验证，先通过网上报名审核通过后

再提交纸质报名材料。


